
9:00 10:45 12:30 14:15 16:00
16:00 17.45 19.30 xxxxxx xxxxxx

pátek 15:15 17:00 18:45 20:30
3.11.2008 pondělí FABRICOM-STS CHV.BROD VŘSH-LOUPEŽNÍCI KBEL VOLANICE-ČD TURNOV xxxxxx xxxxxx

SIL B-VIDLÁCI SÚS A-N.LEASING ZEMOS-TESPO CEREKV. xxxxxx xxxxxx

5.11.2008 středa TORZO-AVEFLOR BASKET-RUDA PIVRNEC CADENCE-CÁPEK xxxxxx xxxxxx
ČSTV-DĚL.KOULE VIP-TJ LUŽANY B SK RUM-ČD JIČÍN xxxxxx xxxxxx

7.11.2008 pátek BAK-MAVE VRŠCE POJ.ČP-PILA ÚLIBICE POSÁDKA-ČOV xxxxxx
B-TEAM-O2B SKL.BĚLÁ-RASÁCI APEL-AGRO BYSTŘICE xxxxxx

10.11.2008 pondělí ČD KOPIDLNO-DRACI RONAL B-OBORA LIBÁŇ-VAPOS xxxxxx xxxxxx
VEL.BESEDA-ŽÍZNIVCI RONAL C-POŠTA JČ AJETOž-SEKRETÁŘKYž xxxxxx xxxxxx

12.11.20008 středa II.ZŠ-RONAL E BYSTŘIČÁCI-VOLVOX PODŮLŠÍž-POHODÁŘKYž xxxxxx xxxxxx
BRADAž-ASPVAž FERNETKYž-IV.ZŠž LOUPEŽNÍCI-VOLANICE xxxxxx xxxxxx

14.11.2008 pátek SILA-O2A AJETO-ŠUTR MAN RENTO-NATEX CEREA-JVZ xxxxxx
AGS-VOS TATRA-RONAL A STAVOKA-TJ LUŽANY A KOMETA-KŮRANA xxxxxx

17.11.2008 pondělí xxxxxx xxxxxx
xxxxxx xxxxxx

19.11.2008 středa HAKOSSž-ASPVBž EJMIž-ĎÁBLICEž NEMOCNICE Bž-H-TEAM xxxxxx xxxxxx
BEZVA T.ž-FARMA RUBÍNž LPMž-GYMNÁZIUMž GRIOTKYž-MŠ.MÁJž xxxxxx xxxxxx

21.11.2008 pátek ZENTIVA-BRADA AGROKOMERZ-SPRING HC FARMA RUBÍN-KÁMEN OSTR. ČEŠOV 6-PIVOVAR HOLBA xxxxxx
SKL.STŘELEČ-BENZINA SOUS.BYSTŘICE-KASAKO GEMA-GYMNÁZIUM ŠAVLE T.-HÁZENÁ xxxxxx

24.11.2008 pondělí SPŠž-KABRŇÁCIž FABRICOMž-BERUŠKYž SK RUM-SÚS A xxxxxx xxxxxx
STS CHV.BROD-ČD TURNOV FABRICOM-BASKET RUDA PIVRNEC-VŘSH xxxxxx xxxxxx

26.11.2008 středa xxxxxx xxxxxx
xxxxxx xxxxxx

28.11.2008 pátek KŮRANA-VOS RONAL A-AGS KOMETA-STAVOKA TJ LUŽANY A-TATRA xxxxxx
JVZ-AJETO RENTO-SIL A NATEX-ŠUTR MAN O2A-CEREA xxxxxx

30.11.2008 neděle ČD JIČÍN-VIDLÁCI N.LEASING-ZEMOS TESPO CER.-SIL B RASÁCI-B-TEAM  
TORZO-BAK NMAVE VRŠCE-CADENCE CÁPEK-POJ.ČP  OBORA-POSÁDKA  

1.12.2008 pondělí ČSTV -VIP TJ LUŽANY B-SKL.BĚLÁ DĚL.KOULE-O2B xxxxxx xxxxxx
PROJEKCE-RONAL B ČD JČ-ČD KOPIDLNO  AVEFLOR B.-PILA xxxxxx xxxxxx

3.12.2008 středa POŠTA JČ-APEL PROPR KŘ.-VEL.BESEDA ŽÍZNIVCI-RONAL C xxxxxx xxxxxx
VOLVOX-II.ZŠ VAPOS-BYSTŘIČÁCI RONAL D-LIBÁŇ xxxxxx xxxxxx

Volný den
pondělí středa



9:00 10:45 12:30 14:15 16:00
16:00 17.45 19.30 xxxxxx xxxxxx

pátek 15:15 17:00 18:45 20:30
5.12.2008 pátek KASAKO-STŘELEČ BENZINA-ŠAVLE GEMA-SOUS.BYSTŘ. GYMNÁZIUM-HÁZENÁ xxxxxx

KÁMEN OSTR.-ZENTIVA SPRING HC-PIV.HOLBA AGROKOMERZ-FARMA RUBÍN BRADA-ČEŠOV 6 xxxxxx

7.12.2008 neděle IV.ZŠž-BRADAž NEMOCN.Až-FERNETKYž ASPV Až-AJETO MŠ MÁJž-BEZVA T.ž  
POHODÁŘKYž-EJMIž SILž-HAKOSSž ASPV Bž-PODŮLŠÍž SUSA-ČD JČ H-TEAMž-FABRICOMž

8.12.2008 pondělí ŽÍZNIVCIž-GRIOTKYž FARMA R.ž-LPMž VŘSH-FABRICOM xxxxxx xxxxxx
KABRŇÁCIž-NEMOCN.Bž ŠMOULINYž-SPŠž ZEMOS-SK RUM xxxxxx xxxxxx

10.12.2008 středa ČD TURNOV-LOUPEŽ.KBEL BASKET HC-STS CHV.BROD VOLANICE-RUDA PIVRNEC xxxxxx xxxxxx
SIL B-N.LEASING VIDLÁCI-TESPO CEREKVICE xxxxxx xxxxxx

12.12.2008 pátek AJETO-O2A CEREA OSTR.-RENTO ŠUTR MAN-JVZ SIL A-NATEX xxxxxx
TATRA-KOMETA AGS-TJ LUŽANY A STAVOKA-KŮRANA VOS-RONAL A xxxxxx

13.12.2008 sobota CADENCE-TORZO BERUŠKYž-H-TEAMž BAK-AVEFLOR BUDČ. PILA ÚL.-CÁPEK  
O2 B-RASÁCI SKL.BĚLÁ-ČSTV VIP-DĚLOVÉ KOULE B-TEAM-TJ LUŽANY B  

14.12.2008 neděle  
 

15.12.2008 pondělí DRACI-ČOV POJ.ČP-MAVE VRŠCE ČD KOP.-OBORA VALDICE xxxxxx xxxxxx
AGRO BYSTŘ.-POŠTA JČ AJETOž-IV.ZŠž APEL-ŽÍZNIVCI xxxxxx xxxxxx

17.12.2008 středa RONAL E-VOLVOX BYSTŘIČÁCI-RONAL D II.ZŠ-VAPOS xxxxxx xxxxxx
SEKRETÁŘKYž-ASPV Až RUDA PIVRNEC-ČD TURNOV BRADAž-NEMOCNICE Až xxxxxx xxxxxx

19.12.2008 pátek PIV.HOLBA-BRADA ZENTIVA-AGROKOMERZ FARMA RUBÍN-SPRING HC ČEŠOV 6-KÁMEN OSTR. xxxxxx
ŠAVLE-KASAKO SKLOP.STŘELEČ-GEMA SOUS.BYSTŘ.-GYMNÁZIUM HÁZENÁ-BENZINA xxxxxx

21.12.2008 neděle POSÁDKA-PROJEKCE  
RONAL C-PROPR KŘINEC  

22.12.2008 pondělí PODŮLŠÍž-SIL ž ĎÁBLICEž-POHODÁŘKYž EJMIž-ASPV Bž xxxxxx xxxxxx
BEZVA T.ž-ŽÍZNIVCIž GYMNÁZIUMž-FARMA R.ž LPMž-MŠ MÁJ ž xxxxxx xxxxxx

12.1.2009 pondělí NEMOCNICE Bž-ŠMOULINYž FABRICOMž-KABRŇÁCIž SÚS A-ZEMOS xxxxxx xxxxxx
TORZO-POJ.ČP FABRICOM-VOLANICE BASKET HC-VŘSH xxxxxx xxxxxx

14.1.2009 středa SK RUM-SIL B ČD JIČÍN-TESPO CER. xxxxxx xxxxxx
MAVE VRŠCE-PILA ÚL. STS CHV.BROD-LOUPEŽNÍCI xxxxxx xxxxxx

16.1.2009 pátek TJ LUŽANY A-VOS STAVOKA-TATRA KŮRANA-RONAL A KOMETA-AGS xxxxxx
RENTO-AJETO SIL A-CEREA OSTR. O2 A-ŠUTR MAN NATEX-JVZ xxxxxx

18.1.2009 neděle ČSTV - B-TEAM N.LEASING-VIDLÁCI DĚLOVÉ KOULE-RASÁCI  
AVEFLOR B.-CÁPEK BAK-CADENCE PROJEKCE-ČD KOPIDLNO  

Volný den
pondělí středa



9:00 10:45 12:30 14:15 16:00
16:00 17.45 19.30 xxxxxx xxxxxx

pátek 15:15 17:00 18:45 20:30
19.1.2009 pondělí TJ LUŽANY B-O2 B PROPR KŘ.-APEL VIP-SKL.BĚLÁ xxxxxx xxxxxx

OBORA VALDICE-DRACI LIBÁŇ-BYSTŘIČÁCI RONAL D-II.ZŠ xxxxxx xxxxxx

21.1.2009 středa VELIŠSKÁ BESEDA-RONAL C ŽÍZNIVCI-AGRO BYSTŘICE NEMOCNICE Až-AJETOž xxxxxx xxxxxx
SILž-EJMI TEAMž HAKOSž-PODŮLŠÍž ASPV Bž-ĎÁBLICE xxxxxx xxxxxx

23.1.2009 pátek GYMNÁZUM-BENZINA SOUS. BYSTŘ.-SKL.STŘELEČ GEMA-ŠAVLE T. KASAKO-HÁZENÁ xxxxxx
KÁMEN OSTR.-PIV.HOLBA AGROKOMERZ-ČEŠOV 6 SPRING HC-BRADA F.RUBÍN-ZENTIVA xxxxxx

25.1.2009 neděle FERNETKYž-BRADAž IV.ZŠ-SEKRETÁŘKYž  
RONAL B-POSÁDKA VAPOS-RONAL E  

26.1.2009 pondělí ŽÍZNIVCIž-LPMž MŠ MÁJž-GYMNÁZIUMž GRIOTKYž-BEZVA T.ž xxxxxx xxxxxx
KABRŇÁCIž-BERUŠKYž ŠMOULINYž-FABRICOMž SPŠž-NEMOCNICE Bž xxxxxx xxxxxx

28.1.2009 středa xxxxxx xxxxxx
xxxxxx xxxxxx

30.1.2009 pátek JVZ-O2 A ŠUTR MAN-RENTO CEREA OSTR.-NATEX AJETO-SILA xxxxxx
TATRA-KŮRANA AGS-STAVOKA RONAL A-TJ LUŽANY A VOS-KOMETA xxxxxx

2.2.2009 pondělí VŘSH-STS CHV.BROD ČD TURNOV-FABRICOM LOUPEŽ.KBEL.-RUDA PIVR. xxxxxx xxxxxx
SIL B-SUS A TESPO CER.-N.LEASING VIDLÁCI-SK RUM xxxxxx xxxxxx

4.2.2009 středa CÁPEK-MAVE VRŠCE VOLANICE-BASKET HC CADENCE-AVEFLOR BUDČ. xxxxxx xxxxxx
O2 B-ČSTV SKL.BĚLÁ-DĚL.KOULE ZEMOS-ČD JIČÍN xxxxxx xxxxxx

6.2.2009 pátek ČEŠOV 6-FARMA R. BRADA-KÁMEN OSTR. ZENTIVA-SPRING HC PIVOVAR HOL.-AGROKOMERZ xxxxxx
ŠAVLE-SOUS.BYSTŘICE BENZINA-KASAKO SKL.STŘELEČ-GYMNÁZIUM HÁZENÁ-GEMA xxxxxx

9.2.2009 pondělí PILA ÚL.-TORZO POJ.ČP-BAK ČD KOP.-RONAL B xxxxxx xxxxxx
B-TEAM-VIP APEL-VELIŠ.BESEDA POŠTA JČ-ŽÍZNIVCI xxxxxx xxxxxx

11.2.2009 středa DRACI-PROJEKCE RONAL E-RONAL D ČOV-OBORA VALDICE xxxxxx xxxxxx

AJETOž-FERNETKYž SEKRETÁŘKYž-NEMOCNICE Až ASPV Až-IV.ZŠž xxxxxx xxxxxx

13.2.2009 pátek TATRA-AGS STAVOKA-VOS KŮRANA-TJ LUŽANY A KOMETA-RONAL A xxxxxx
RENTO-JVZ SIL A-ŠUTR MAN NATEX-O2 A CEREA-AJETO xxxxxx

16.2.2009 pondělí II.ZŠ-LIBÁŇ POHODÁŘKYž-ASPV Bž VOLVOX-VAPOS xxxxxx xxxxxx
GYMNÁZIUMž-ŽÍZNIVCIž AGRO BYSTŘ.-PROPR KŘ. LPMž-GRIOTKYž xxxxxx xxxxxx

18.2.2009 středa xxxxxx xxxxxx
xxxxxx xxxxxx

20.2.2009 pátek GYMNÁZIUM-KASAKO SKLOP.STŘELEČ-ŠAVLE GEMA-BENZINA SOUS.BYSTŘ.-HÁZENÁ xxxxxx
ZENTIVA-ČEŠOV6 SPRING HC-KÁM.OSTR. AGROKOMERZ-BRADA F.RUBÍN-PIV.HOLBA xxxxxx

Volný den
pondělí středa



9:00 10:45 12:30 14:15 16:00
16:00 17.45 19.30 xxxxxx xxxxxx

pátek 15:15 17:00 18:45 20:30
21.2.2009 sobota BERUŠKYž-ŠMOULINYž ĎÁBLICEž-SILž EJMI T.ž-HAKOSS H-TEAMž-KABRŇÁCIž  

RASÁCI-TJ LUŽANY B FARMA R.ž-MŠ MÁJž VŘSH-VOLANICE BASKET HC-ČD TURNOV  

22.2.2009 neděle  
 

23.2.2009 pondělí SÚS A-VIDLÁCI FABRICOMž-SPŠ JČž ZEMOS-SIL B xxxxxx xxxxxx
STS CHV.BROD-RUDA PIVR. FABRICOM-LOUPEŽ.KBEL. TORZO-CÁPEK xxxxxx xxxxxx

25.2.2009 středa ČD JČ.-N.LEASING SK RUM-TESPO CER. VEL.BESEDA-AGRO BYSTŘ. xxxxxx xxxxxx
CADENCE-POJ.ČP AVEFLOR B.-MAVE VRŠCE BAK-PILA ÚLIBICE xxxxxx xxxxxx

27.2.2008 pátek AJETO-NATEX O2 A-RENTO ŠUTR MAN-CEREA OSTR. JVZ-SIL A xxxxxx

VOS-TATRA TJ LUŽANY A-KOMETA RONAL A-STAVOKA AGS-KŮRANA xxxxxx

1.3.2009 neděle ČSTV-RASÁCI SKL.BĚLÁ-B-TEAM VIP-O2 B DĚL.KOULE-TJ LUŽANY B  
PROJEKCE-ČOV POSÁDKA-ČD KOP. RONAL B-DRACI LIBÁŇ-RONAL E  

2.3.2009 pondělí NEMOCNICE Až-ASPV Až PROPR KŘ.-POŠTA JČ RONAL C-APEL xxxxxx xxxxxx
BYSTŘIČÁCI-II.ZŚ HAKOSž-ĎÁBLICEž RONAL D-VOLVOX xxxxxx xxxxxx

4.3.2009 středa xxxxxx xxxxxx
xxxxxx xxxxxx

6.3.2009 pátek BRADA-F.RUBÍN K.OSTROMĚŘ-AGROKOMERZ ČEŠOV 6-SPRING HC PIV.HOLBA-ZENTIVA xxxxxx
BENZINA-SOUS.BYSTŘ. ŠAVLE-GYMNÁZIUM KASAKO-GEMA HÁZENÁ-SKLOP.STŘELEČ xxxxxx

9.3.2009 pondělí BRADAž-AJETOž FERNETKYž-SEKRETÁŘKYž BEZVA T.ž-LPMž xxxxxx xxxxxx
PODŮLŠÍž-EJMIž SILž-POHODÁŘKYž SPŠ JČž-BERUŠKYž xxxxxx xxxxxx

11.3.2009 středa ŽÍZNIVCIž-F.RUBÍNž GRIOTKYž-GYMNÁZIUMž ČD TURNOV-VŘSH xxxxxx xxxxxx
VIDLÁCI-ZEMOS NEMOCNICE Bž-FABRICOMž SIL B-ČD JIČÍN xxxxxx xxxxxx

13.3.2009 pátek xxxxxx

xxxxxx

15.3.2009 neděle MAVE VRŠCE-TORZO LOUPEŽ.KBEL.-BASKET HC CÁPEK T.-BAK DRACI-POSÁDKA  
B TEAM-DĚL.KOULE ŠMOULINYž-H TEAMž RASÁCI-VIP ŽÍZNIVCI-PROPR KŘINEC  

16.3.2009 pondělí RUDA PIVRNEC-FABRICOM VOLANICE-STS CHV.BROD PILA ÚL.-CADENCE xxxxxx xxxxxx
TESPO CER.-SÚS A N.LEASING-SK RUM O2 B-SKL.BĚLÁ xxxxxx xxxxxx

18.3.2009 středa OBORA VAL.-PROJEKCE POJ.ČP.-AVEFLOR BUDČ ČOV-RONAL B xxxxxx xxxxxx
POŠTA JČ.-VEL.BESEDA AGRO BYSTŘ.-RONAL C TJ LUŽANY B-ČSTV xxxxxx xxxxxx

Volný den
pondělí středa



16:00 17.45 19.30 xxxxxx

20.3.2009 pátek VOLVOX-LIBÁŇ VAPOS-RONAL D POHODÁŘKYž-HAKOSž xxxxxx xxxxxx
SEKRETÁŘKYž-BRADAž ASPV Až-FERNETKYž IV.ZŠž-NEMOCNICE Až xxxxxx xxxxxx

9:00 10:45 12:30 14:15 16:00
16:00 17.45 19.30 xxxxxx xxxxxx

pátek 15:15 17:00 18:45 20:30
22.3.2009 neděle  

 

23.3.2009 pondělí ASPV Bž-SILž ĎÁBLICEž-PODŮLŠÍž RONAL E-BYSTŘIČÁCI xxxxxx xxxxxx

GYMNÁZIUMž-BEZVA T.ž MŠ MÁJž-ŽÍZNIVCIž FARMA RUBÍNž-GRIOTKYž xxxxxx xxxxxx

25.3.2009 středa BERUŠKYž-NEMOCNICE Bž H TEAMž-SPŠ JČž KABRŇÁCIž-ŠMOULINYž xxxxxx xxxxxx
xxxxxx xxxxxx

27.3.2009 pátek xxxxxx
xxxxxx

29.3.2009 neděle xxxxxx
xxxxxx

30.3.2009 pondělí xxxxxx xxxxxx
xxxxxx xxxxxx

1.4.2009 středa xxxxxx xxxxxx
xxxxxx xxxxxx

3.4.2009 pátek xxxxxx
xxxxxx

6.4.2009 pondělí xxxxxx xxxxxx
xxxxxx xxxxxx

8.4.2009 středa xxxxxx xxxxxx
xxxxxx xxxxxx

10.4.2009 pátek xxxxxx
xxxxxx

12.4.2009 neděle  
 

15.4.2009 středa xxxxxx  
xxxxxx  

17.4.2009 pátek xxxxxx
xxxxxx

Volný den
pondělí středa


